Dane aktualne na dzien: 10-03-2026 02:40

Link do produktu: https://elektrosila.biz/bhp442rfe-wiertarko-wkretarka-udarowa-p-422.html

) BHP442RFE Wiertarko-wkretarka udarowa

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe

® 2-biegowa wiertarko-wkretarka udarowa

® Jednotulejowy, samozaciskowy uchwyt wiertarski pozwala na tatwga i szybka wymiane narzedzia jedna reka

® 4-biegunowy silnik pradu statego, lekki i kompaktowy
® 16-stopniowa regulacja momentu obrotowego
® Dioda LED o$wietlajgca obszar roboczy

® W walizce z drugim akumulatorem i tadowarka

Cechy produktu BHP442RFE

Predkos¢ obr. na biegu jatowym 1 Bieg:
Predkos¢ obr. na biegu jatowym 2 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jatowym 1 Bieg:
Czest. udaréw na biegu jalowym 2 Bieg:
Max. zdolnos$¢ wiercenia w stali:

Max. zdolno$¢ wiercenia w drewnie:
Max. zdolnoé¢ wiercenia w betonie:
Max. moment obrotowy miekki / twardy:
Napiecie akumulatora:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie

Walizka z tworzywa sztucznego:

2 akumulatory BL1430:

tadowarka DC18RA:

(+-) Koncéwka nr 2:

Uchwyt wiertarski szybkomocujacy 13 mm :

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

0-400 obr./min
0-1.700 obr./min
0-6.000 /min
0-21.000 /min
13 mm

38 mm

13 mm

30 /44 Nm
14,4V /3,0 Ah
215 x 78 x 249 mm
1,9 kg

824774-7
194065-3
194337-6
784637-2
763175-3

1 323,00 zt
Niedostepny
BHP442RFE

Makita
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